ATO TRT  GP nº 118/2016

João Pessoa, 02 de maio de 2016.

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE  DO TRIBUNAL
REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas
atribuições legais e regimentais e de acordo com o Protocolo TRT nº 7454/2016,

R E S O L V E

I - Arbitrar o pagamento de 2,5 (duas e meia) diárias, ao Juiz

do Trabalho Substituto, ADRIANO MESQUITA DANTAS, matrícula nº 101.258.410,
que irá se deslocar desta Capital à cidade de Brasília/DF, no dia 02.05.2016, com o
objetivo de participar da 1ª Reunião Preparatória para o 10º Encontro Nacional do
Poder Judiciário, em conjunto com a 2ª Reunião da Rede de Priorização do
Primeiro Grau de Jurisdição, que seram realizadas nos dias 03 e 04.05.2016, no
Centro de Eventos e Treinamentos-CET, na cidade de Brasília/DF, com retorno
previsto para o dia 04.05.2016, conforme Protocolo nº 6708/2016.

                                    II - Autorizar, ainda, o ressarcimento da despesa com o
deslocamento, nos termos da RA nº 070/2015, a ser liquidada pela Secretaria de
Planejamento e Finanças.

                                                                      Dê-se ciência.
                                    Publique-se no DA_e.

UBIRATAN MOREIRA DELGADO
Desembargador Presidente

UBIRATAN

MOREIRA

DELGADO:10300

3500

Assinado de forma digital por UBIRATAN

MOREIRA DELGADO:103003500

DN: c=BR, o=ICP-Brasil, ou=Autoridade

Certificadora da Justica - AC-JUS, ou=Cert-

JUS Institucional - A3, ou=Tribunal Regional

do Trabalho 13 Regiao-TRT13,

ou=Magistrado, cn=UBIRATAN MOREIRA

DELGADO:103003500

Dados: 2016.05.02 14:24:08 -03'00'